

جناب آقای حاج غلامرضا دهقان ناصر آبادی

انتخاب شایسته شما به سمت بازرسی ویژه قضایی سازمان بازرسی کل کشور را به جنابعالی و خانواده محترمتان تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.

خانواده های کشوری - فرهنگی - جلالی

یکشنبه ۲۱ خردادماه ۱۳۹۱- ۱۹ رجب ۱۴۳۳ - 10 Jun. 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۴۱ - بها ۱۵۰ تومان

جناب آقای دکتر محمدصادقی

نماینده محترم مردم شریف شهرستان کازرون

انتخاب شایسته جنابعالی به عضویت هیئت ریسه مجلس شورای اسلامی را تبریک گفته توفیق روزافزوتان را از خداوند متعال خواستاریم. شورای اسلامی شهر و شهرداری کازرون آمادگی کامل خود را در همکاری صمیمانه با حضرت تعالی در راستای پیشبرد توسعه شهری اعلام می دارد.

شورای اسلامی شهر و شهرداری کازرون

http://www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارسی - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

گزارش بانک مرکزی از آغاز دور جدید افزایش «شتاب تورم»

گزارش های بانک مرکزی از آغاز دور جدید افزایش شتاب تورم (رشد نرخ تورم) از ابتدای سال جاری خبر می دهد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در حالی رشد نرخ تورم که از آن به شتاب تورم یاد می شود، در سال ۹۰ مسیر نزولی را طی می کرد، از ابتدای سال ۹۱ این روند دوباره افزایشی شد.

بر اساس گزارش بانک مرکزی، نرخ تورم که در اسفند ماه سال ۹۰ حداقل رشد یعنی ۰.۲ درصد را تجربه کرده بود و به ۲۱.۵ درصد رسید، در فروردین ماه سال جاری با افزایش نرخ رشد به ۰.۳ درصد به ۲۱.۸ درصد رسید و در اردیبهشت ماه جاری نیز نرخ رشد تورم ۰.۴ درصد شد و تورم ۲۲.۲ درصد را شاهد بودیم.

این در حالی است که روند رشد نرخ تورم در سال گذشته نزولی بود و از ۱ تا ۱۲ درصد در اوایل سال گذشته به ۰.۲ درصد در اسفند سال ۹۰ رسید.

به گزارش فارس، رشد نرخ تورم در فروردین سال ۹۰ برابر ۰.۸ درصد، اردیبهشت ۱ درصد، خرداد ۱.۲ درصد، تیر ۰.۹ درصد، مرداد ۱ درصد، شهریور ۱ درصد، مهر ۰.۸ درصد، آبان ۰.۷ درصد، آذر ۰.۸ درصد، دی ۰.۴ درصد، بهمن ۰.۳ درصد و اسفند نیز ۰.۲ درصد بوده است.

نرخ تورم نیز در ماههای فروردین تا اسفند سال ۹۰ به ترتیب ۱۳.۲ درصد، ۱۴.۲ درصد، ۱۵.۴ درصد، ۱۶.۳ درصد، ۱۷.۳ درصد، ۱۸.۳ درصد، ۱۹.۱ درصد، ۱۹.۸ درصد، ۲۰.۶ درصد، ۲۱ درصد، ۲۱.۳ درصد و ۲۱.۵ درصد اعلام شده است.

آیت الله جوادی آملی: روزی تازیانه ضعف مدیریت را خواهیم خورد

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس:
افتتاح ۴۴ پروژه در هفته جهاد کشاورزی



شهردار شیراز:
دریاچه ۶ هزار متر مربعی و مجموعه گردشگری در ورودی جنوب شیراز ایجاد می شود

تورم نقطه به نقطه فروردین ۲۳/۹ درصد اعلام شد

با تصویب شورای آرد و نان استان بوشهر؛
نان در بوشهر گران شد؛ نان سنگک ۷۵۰ تومان!

سر مقاله
اگر فقط همین یک قلم را کنترل می کردیم!

رحیمی معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه شر از بیکاری بهتر است، گفت: آیت الله حائری استاد اخلاق دولت پیشنهاد داده بود به افراد بیکار بولدوز بدهند تا همین طوری خراب کنند و بسازند اما بیکار نباشند. به گزارش خبرنگار مهر، محمد رضا رحیمی که در آیین بزرگداشت روز جهانی صنایع دستی و تجلیل از هنرمندان این عرصه در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران سخن می گفت، اظهار داشت: هر وقت بخواهیم از عظمت ایران یاد کنیم از فرهنگ و تمدن و هنر ایرانی سخن می گوئیم اما باید برای پاسداری از این فرهنگ و تمدن و هنر گام عملی برداریم.

معاون اول رئیس جمهور گفت: ایران از کشورهای صاحب تمدن در دنیاست و کشور ما و مصر و یونان از سابقه تاریخی و فرهنگ تمدن ساز برخوردارند و حتی دشمنان هم به عظمت فرهنگ و تمدن ایرانی اقرار و اعتراف دارند.

معاون اول رئیس جمهور گفت: اگر در تخت جمشید به دقت محاسبه کنند یا در لبنان و در منطقه بعلبک بررسی کنند که چگونه از قطعات سنگ نماد فرهنگ ایجاد شده، متوجه بر خور داری ملت ایران از دانش و فکر و اندیشه می شویم.

که به دیگران نفت بفروشیم و منت هم بگذارند و ما را تحریم هم بکنند کسانی که با سلاح های کشتار جمعی می توانند دنیا را ویران کنند اما حاضر نیستند ۲۰ درصد غنی سازی در کشور ما را تحمل کنند.

رحیمی ادامه داد: در سال ۱۸۹ استانداران در نشست میزبانی استانهای خود را اعلام کردند و درباره فرصت ها و میزان اشتغالزایی در هر استان بحث شد و حدود ایجاد شغل در هر استان مشخص گردید که در نهایت مقرر شد یک میلیون و هزار شغل ایجاد شود اما با همت عزیزان بیش از سقف تعهد ایجاد شغل شد.

وی با تأکید بر اینکه اگر می خواهیم از فرهنگ و تمدن خود حراست کنیم و روی پای خود بیاییم باید قوی شویم و برای جوانان اشتغال ایجاد کنیم، اضافه کرد: الان هم می توان با برنامه ریزی دقیق با ۵ میلیون تومان اشتغالزایی کرد اما این نیازمند آن است که هر استان برنامه خود را از پایه دهد.

رحیمی با بیان اینکه شر از بیکاری بهتر است و بیکاری هزاران معضل همچون شرارت در بی می آورد، گفت: آیت الله حائری شیرازی یک بار گفته بود به افراد بیکار بولدوز بدهید تا همین طور خراب کنند و بسازند اما بیکار نباشند.

جناب آقای دکتر شاهین محمد صادقی

توفیق حضرت تعالی به عضویت در هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، باعث خوشحالی و مباهات پیش از پیش گردید، این لطف خداوند را صمیمانه تبریک می گوئیم.

اداره منابع طبیعی و آبخوانداری شهرستان کازرون

آگهی فروش

کلیه وسایل تراشکاری و مقادیری ابزار و آهن آلات به فروش میرسد:

دستگاه تراش ۴ متری (۷۱ SN) To ۱۲ عدد
دستگاه تراش ۲ متری To ۱۲ عدد
دستگاه صفحه تراش ۷۰ سانتی رومانی ۱ عدد
دستگاه فرز ماشین انیورسال (چک) ۱ عدد
دستگاه دریل ستونی ۳۵ تبریز ۱ عدد
دستگاه دریل ستونی ۲۵ چک ۱ عدد
دستگاه پرس ۱۰۰ تنی ۱ عدد
دستگاه اره لنگ بلغاری ۱ عدد
اره لنگ تبریز ۱ عدد
تلفن تماس: ۰۹۱۷۱۲۱۱۶۸۵

اطلاعیه

مدیریت جهاد کشاورزی کازرون بمناسبت هفته جهاد کشاورزی برگزار می کند:
برگزاری نمایشگاه دستاوردهای جهاد کشاورزی به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در محل اداره تعاون روستایی واقع در بلوار ارتش. از تاریخ ۲۱ خرداد ماه ۱۳۹۱ بمدت ۵ روز بعد از ظهر ها از ساعت ۱۱ الی ۲۱

روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

آگهی فروش

پارکینگ اختصاصی فارس واقع در قائمیه به مساحت ۵۰۰ هزار متر مربع با قیمت توافقی به فروش می رسد.
تلفن تماس: ۰۹۱۷۱۲۱۱۶۸۵ - ۰۹۱۷۱۲۲۴۰۵۲

آگهی

بدینوسیله اعلام می شود با توجه به **حد نصاب برخی متقاضیان مشاغل رسانه ای برای داوطلبی شرکت در پنجمین دوره خانه مطبوعات**، این انتخابات با یکمه تعویق برگزار خواهد شد. لذا تاریخ ثبت نام داوطلبان از این تاریخ به مدت ۲۰ روز تمدید و محل تاریخ دقیق انتخابات متعاقبا اعلام خواهد شد.

ضمنا ترکیب هیات مدیره براساس ماده ۲۱ اساسنامه عبارتست از:
- دو نفر از مدیران مسئول نشریات محلی. سه نفر از روزنامه نگاران محلی (اعم از خبرنگار، سردبیر، دبیر گروه، عضو شورای سردبیری)
- یک نفر از مسئولین نمایندگان و سرپرستی های نشریات سراسری
- یک نفر از سرپرستی های خبرگزاری ها
- دو نفر بازرسی

خانه مطبوعات فارس

دعوت به همکاری

به یک فانم منشی ترمیم آشنا به مسابرداری جهت کار در مغازه کاشی و سرامیک نیازمندیم.
تلفن: ۳۳۳۰۴۳۰

آگهی استخدام

شرکت شهد آوان شهر سبز کازرون واقع در ناحیه صنعتی شهید مصلحیان کازرون جهت تکمیل کادر پرسنلی خود افراد ذیل را به همکاری دعوت می نماید:

سمت	رشته تحصیلی	حداقل مدرک تحصیلی	تعداد
کارشناس تولید	صنایع غذایی	کارشناسی	۲ نفر
مسئول فنی	صنایع غذایی	کارشناسی	۱ نفر
مسئول R & D	صنایع غذایی	کارشناسی	۱ نفر
حسابدار	حسابداری-مدیریت	کارشناسی	۱ نفر
منشی	----	دیپلم	۱ نفر

متقاضیان محترم می توانند روزمه خود را به همراه شماره تماس حداکثر تا تاریخ ۹۱/۳/۳۰ به آدرس: کازرون صندوق پستی ۱۶۹ ارسال نمایند.

حاج عبدالحسن و حاج حیدر نجف زاده

بازگشت سبز شما از مکه معظمه و مدینه منوره را تبریک عرض نموده، قبولی طاعات و عبادات شمارا از خداوند متعال آرزو مندیم.

کارکنان چاپخانه نجف زاده - روزنامه طلوع

فروش کپی

۷۳۴۶

دو دستگاه فتوکپی زیراکس دیجیتال مدل ریکوآکشیو ۷۰۰ (استوک اروپا) با برد پرینتر و گارانتی به فروش می رسد. سفارشات در کلیه مدهای ریکو و کویکتا برقراری می شود. ۰۹۱۷۲۲۳۵۶۲ - ۰۹۱۷۲۲۳۳۱۱ - ۰۹۱۷۲۲۳۳۱۱

برادر ارجمند جناب آقای ایمان سلیمانی

انتخاب به جا و شایسته شما به عضویت تیم ملی فوتبال ناشنایان جمهوری اسلامی ایران و کسب مقام نایب قهرمانی آسیا در مسابقات ناشنایان به شما تبریک عرض می نمایم.

پایگاه مقاومت شهید مصطفی خمینی مسجد موحد

اطلاعیه

به اطلاع می رساند مالکین وانت بارهایی که در سطح شناسایی و ساماندهی ناوگان باری شهری ثبت نام نموده اند و دارای کد رهگیری هستند، در صورتی که سهمیه بنزین با مشکل مواجه گردیده اند، جهت بررسی و اعمال سهمیه بنزین وسیله نقلیه ذیربط می توانند به سایت **WWW.HAMSU.IR** قسمت «بررسی اعمال سهمیه بنزین در طرح ساماندهی وانت بارها» مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه اقدام لازم معمول دارند.

روابط عمومی حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز
WWW.eshiraz.ir/transport

تولید محصول سالم = تضمین سلامت جامعه = حمایت از سرمایه ایرانی = توسعه کشاورزی پایدار هفته جهاد کشاورزی مبارک باد

روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون